Сельская Дума
сельского поселения «Село Авчурино»

Решение

от №  ЛШЯ- 2014 года № Mb
Об установлении платы за жилое
помещение.

В соответствии со статьями 154, 156 и 158 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа
2006 года №419 (редакция от 03.06.2014 г.) «Об утверждении правил содержания
общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за
содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения
работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в
многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами,
превышающими установленную продолжительность», Постановлением Госстроя
Российской Федерации от 27.09.2003 года №170 «Об утверждении правил и норм
технической эксплуатации жилищного фонда», зарегистрированного в Минюсте
Российской Федерации 15 октября 2003 г. № 5176, сельская Дума сельского
поселения «Село Авчурино», РЕШИЛА:

1. Установить с 01 UjyJJL 2014 года размер платы за жилое помещение
для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма
или найма жилого помещения муниципального жилищного фонда сельского
поселения «Село Авчурино», и размер платы за жилое помещение для
собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем
собрании приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом
управляющей организацией -  муниципальным предприятием «Служба единого
заказчика» муниципального района «Ферзиковский район», но не приняли решение
об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения,
согласно приложению к настоящему Решению (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01 июля 2014 года Решение Сельской Думы
сельского поселения «Село Авчурино» № 144 от 14 июня 2013 года.

3. Рекомендовать Никишину Александру Ивановичу, директору
муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального
района «Ферзиковский район», осуществлять контроль за выполнением настоящего
Решения.

опубликования.

Глава сельской Думы
сельского поселения
«Село Авчурино»

4. Настоящее Pei лу со дня его официального

А. Г. Чупров